

Malerfirmaet 2B A/S

Ejby Industrivej 72, 2600 Glostrup

CVR-nr. 34 58 45 24

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2020.

Bo Bjerregaard
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet 2B A/S Ejby Industrivej 72 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 34 58 45 24
	Stiftet: 31. maj 2012
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Bestyrelse	Alex Poulsen Bo Bjerregaard Kenneth Klitgaard Jensen
Direktion	Bo Bjerregaard, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	B. B. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive malerfirma.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21.453 t.kr. mod 19.753 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 206 t.kr. mod 1.141 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	21.453.016	19.753
2 Personaleomkostninger	-21.025.511	-18.186
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-109.743	-83
Driftsresultat	317.762	1.484
Andre finansielle indtægter	0	29
3 Øvrige finansielle omkostninger	-48.597	-40
Resultat før skat	269.165	1.473
Skat af årets resultat	-63.396	-332
Årets resultat	205.769	1.141
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	1.100
Overføres til overført resultat	5.769	41
Disponeret i alt	205.769	1.141

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	228.510	202
5 Indretning af lejede lokaler	11.385	32
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>239.895</u>	<u>234</u>
6 Deposita	72.000	72
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>72.000</u>	<u>72</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>311.895</u>	<u>306</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	200.550	201
Varebeholdninger i alt	<u>200.550</u>	<u>201</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.802.945	5.861
Igangværende arbejder for fremmed regning	31.260	16
Periodeafgrænsningsposter	107.303	104
Tilgodehavender i alt	<u>5.941.508</u>	<u>5.981</u>
Likvide beholdninger	405.164	986
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.547.222</u>	<u>7.168</u>
Aktiver i alt	<u>6.859.117</u>	<u>7.474</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	500.000	500
8	Overført resultat	561.861	556
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	1.100
	Egenkapital i alt	1.261.861	2.156
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	26.925	34
	Hensatte forpligtelser i alt	26.925	34
Gældsforpligtelser			
10	Anden gæld	748.332	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	748.332	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.005.525	645
	Gæld til tilknyttede virksomheder	38.946	212
	Anden gæld	3.777.528	4.427
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.821.999	5.284
	Gældsforpligtelser i alt	5.570.331	5.284
	Passiver i alt	6.859.117	7.474
1	Særlige poster		
11	Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Særlige poster		
Forventet tab på debitor B. Nygaard Sørensen A/S kr. 1.100.000, er indregnet under salgsomkostninger.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	18.209.594	15.844
Pensioner	2.291.266	1.928
Andre omkostninger til social sikring	524.651	414
	21.025.511	18.186
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	44	38
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.363	11
Andre finansielle omkostninger	42.234	29
	48.597	40
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	363.802	264
Tilgang i årets løb	115.000	100
Kostpris 31. december 2019	478.802	364
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-161.724	-100
Årets afskrivninger	-88.568	-62
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-250.292	-162
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	228.510	202

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2019	148.237	148
Kostpris 31. december 2019	148.237	148
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-115.677	-95
Årets afskrivninger	-21.175	-21
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-136.852	-116
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	11.385	32
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	72.000	72
Kostpris 31. december 2019	72.000	72
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	72.000	72
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500
	500.000	500
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	556.092	515
Årets overførte overskud eller underskud	5.769	41
	561.861	556
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	1.100.000	1.200
Udloddet udbytte	-1.100.000	-1.200
Udbytte for regnskabsåret	200.000	1.100
	200.000	1.100

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
10. Anden gæld		
Anden gæld i alt	748.332	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende biler. Leasingforpligtelserne udgør i alt pr. balancedagen t.kr. 1.028.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter. På balancedagen udgør den samlede huslejeforpligtelse t.kr. 72.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået arbejdsgarantier. Pr. balancedagen udgør de samlede arbejdsgarantier t. kr. 3.925.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B. B. Holding ApS, CVR-nr. 34582386 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth Klitgaard Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-329961723392

IP: 86.58.xxx.xxx

2020-02-19 11:14:28Z

NEM ID 

Bo Bjerregaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-154144613564

IP: 86.58.xxx.xxx

2020-02-19 12:46:08Z

NEM ID 

Bo Bjerregaard

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-154144613564

IP: 86.58.xxx.xxx

2020-02-19 12:46:08Z

NEM ID 

Alex Poulsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-801690280811

IP: 86.58.xxx.xxx

2020-02-20 13:48:59Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-02-20 13:50:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 37ZKW-1Q456-2VQU0-ZZBQB-OWUQJ-QDWFP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>